
Zápisnica z otvárania ponúk 

 
  
Predmet zákazky:  Revitalizácia sídliskového dvora - Agátka v Trnave II. 

 

Druh postupu:  podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska 

Zákazka zverejnená: vo VVO 184/2021 z 05.08.2021 pod značkou 40242 - WYP 

Verejný obstarávateľ: Mesto Trnava, Hlavná 1, 91771 Trnava 

 
 

 
Uchádzač 

Cena v EUR 
bez DPH DPH 

Cena diela  v EUR 
s DPH 

 
1. 

CS, s.r.o.  
Strojárenská 5487, 917 02 Trnava 
IČO:44101937 

 
1 441 157,37 

 

 
287970.54 

 
1 729 127,91 

 
2. 

Intersystem EU s.r.o.  
Dukelská 295/34, 01401 Bytča 
IČO:46186123 

 
1 357 230,76 

 
20 

 
1 623 330,73 

 
3. 

IDEA INVEST, spol.s r.o. 

E.P.Voljanského 1, 960 01 Zvolen 

IČO: 36657930 

 
1 408 571,44 

 
20 

 
1 690 285,73 

 

 

V Trnave, dňa 09.09.2021 

 

Zapísal: Ing. Miroslav Lalík 


